УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

Олимпийская ул., д. 8 б, п. Северный,
Белгородский район, Белгородская область, 308519
тел. (4722)39-90-30, факс (4722) 39-90-34
e-mail: pruobr@be.belregion.ru , http://www.uobr.ru,

ОКПО 02103164, ОГРН 123100510355,
ИНН/КПП 3102004786/310201001

__________________ № __________________

на № _____________ от___________________

Руководителям общеобразовательных организаций

Директору ОГАОУ ОК «Алгоритм Успеха»

О направлении приказа ДОБО

Уважаемые руководители!

Управление образования администрации Белгородского района направляет приказ департамента образования Белгородской области
от 21 июля 2020 г. № 1860 «О внесении изменений в приказ департамента образования Белгородской области от 10 июля 2020 года №1801».
Просим довести вышеуказанный приказ до сведения участников единого государственного экзамена и их родителей (законных представителей), разместить на сайте образовательной организации в течении одного рабочего дня со дня его получения.

Приложение: в электронном виде.

С уважением,

Начальник Управления образования
администрации Белгородского района					Н.А. Бозина

[bookmark: _GoBack]Вехова Алина Николаевна
(4722) 39-08-06
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]